Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

Scacchistica VIR INEGINEIE (1202035A)
[taliana ! J. VIBO VALENTIA - 15-01-2012 - 11-03-2012

Torneo CP -VIBO VALENTIA 2012 1202035A
Luogo VIBO VALENTIA [Vibo Valentia - Calabria]
Periodo 15-01-2012 - 11-03-2012
Turni 7
Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbiti  RAMETTA PIERPAOLO -
Partecipanti 14

Sito Internet

Jiattrone Andrea 11

) Scerbo Antonio 1] 1 ¥ LariaFranco 1]

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

Scacchistica FERVECI NIV
Italiana ' ' VIBO VALENTIA - 15-01-2012 - 11-03-2012

(1202035A)

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 2 1IN Quattrone Andrea 6.01TA 22.524.516.5 19. 011790 1589 1704 7520431032100 0 1992
2 1 M Scerbo Antonio 5.51TA 24.0 24.0118. 0'21. 012040 1600 18946 5103210330001 1955
3 7 3N Laria Franco 5.0 TA 24.526.0118.515. 7 1515 1686 1697 7 4213201422000 1972
4 6 3N Ferro Ferruccio 4.01 TA 26.028.0120.0 11. 0! 1537 1684 16327 4033102430100 1957
5 14 Serratore Vincenzo 4.0 SU 25.027.519. 0 12. 511844 15311390 7403310243010 0 1957
6 10 NC Per ez Yasnai 4.01 TA 16.0116.0112. 0 10. O 1428 1511 15626 3213111321001 1973
7 13 NC Rubi no G ovanni 3.0 TA 23.023.0117.0'5.75 1338 171016206 2133102311100 1976
8 12 NC Attina' Rodolfo 3.0 TA 19.5 21.515.0 6. 50 1368 1587 1466 7 3 043102420200 1941
9 11 NC G anpa' G anvito 3.0 TA 15.0'15.0110.54.75 1398 1494 13346 2133111310200 1999
10 5 2N Paragliola Gennaro 2.51TA 27.029.521.08.00 1581 1553 1322 7214421130030 0 1943
11 8 NC Cugliari Donmenico 2.51TA 21.523.0115.55.75 1491 1578 1437 72143 003421100 1929
12 3 2N Preiti Salvatore 2.0 TA 23.0125.0117.0 4.50 1625 1529 1347 72 054103310200 1950
13 4 2N D Elia Mario Donmeni 2.01TA 16.5'18.0112.54.00 1607 1449 1062 72054103310200 1941
14 9 NC Gattuso Tullio 0.51TA 16.5'16.511.5 2. 25 1389 1487 1107 5014301220020 2 1945
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

Scacchistica EERVEINENGINGE
Italiana ' ' VIBO VALENTIA - 15-01-2012 - 11-03-2012

(1202035A)

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
12 NC Attina'" Rodol fo ITA CAL RC 1368 1587 1466 1941 M 126415
8 NC Cugliari Donenico |ITA CAL W 1491 1578 1437 1929 M 149577
4 2N D Elia Mario Doneni I TA CAL CZ 1607 1449 1062 1941 M 859060 132995
6 3N Ferro Ferruccio ITA CAL W 1537 1684 1632 1957 M 117152
9 NC Gattuso Tullio ITA CAL W 1389 1487 1107 1945 M 152898
11 NC G anpa' G anvito ITA CAL W 1398 1494 1334 1999 M 146392
7 3N Laria Franco ITA CAL W 1515 1686 1697 1972 M 144065
5 2N Paragliola Gennaro ITA CAL CZ 1581 1553 1322 1943 M 804207 102656
10 NC Perez Yasnai ITA CAL W 1428 1511 1562 1973 F 152059
3 2N Preiti Salvatore ITA CAL W 1625 1529 1347 1950 M 149578
2 1N Quattrone Andrea ITA CAL RC 1790 1589 1704 1992 M 879657 137615
13 NC Rubi no G ovanni ITA CAL W 1338 1710 1620 1976 M 891959 152058
1 M Scerbo Antoni o ITA CAL CZ 2040 1600 1894 1955 M 805688 103168
14 Serratore Vincenzo SU 1844 1531 1390 1957 M 1311360
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

Scacchistica EERVEINENGINGE
Italiana ! M VIBO VALENTIA - 15-01-2012 - 11-03-2012

(1202035A)

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | cB
2 1 M Scerbo Antonio 55I1TA|6 N1 |5 B1]2 BA|7 N1|14 B1 |13 N1 |0 01]0
1 2 1IN Quattrone Andrea 6.0ITA|8 N1 |3 B1|1 NA|5 B1|7 BA|6 N1|13 B1 |1
12 3 2N Preiti Salvatore 20I1TA|4 B1]2 NO|7 BO|11 N1 |6 BO |12 NO |8 BO |1
13 4 2N DElia Mario Domenico 2.01TA|3 NO |8 B1 |6 NO |13 BO |12 BO |9 N1 |11 BO |1
10 5 2N Paragliola Gennaro 251TA|12 B1 |1 NO |11 B1]2 NO |13 NO |7 BA|10 BO |1
4 6 3N Ferro Ferruccio 40I1TA|1 BO |12 N1 |4 B1 |14 N1 |3 N1|2 BO|]7 NOJ-1
3 7 3N Laria Franco 50ITA|14 N1 |9 B1]|3 N1 |1 BO|]2 NA|5 NA|6 B1]-1
11 8 NC Cugliari Donmenico 251TA|2 BO|4 NOJ|]12 BO|9 N1 |10 NA|14 BO |3 N1]|-1
14 9 NC Gattuso Tullio 0.51TA| 10 B A|7 NO|O 0|8 BO|11 NO |4 BO|O 0|1
6 10 NC Perez Yasnai 401TA|9 NA |14 BO|O 012 N1 |8 BA|11 B1 |5 N1]|O0
9 11 NC Ganpa Ganvito 3.0I1TA| O Avj13 BA |5 NO|3 BO|9 B1 |10 NO |4 N1 ]|O
8 12 NC Attina Rodolfo 30ITA|5 NO|6 BO|8 N1 |10 BO |4 N1 |3 B1]14 NO|-1
7 13 NC Rubino G ovanni 3.0I1TA| O Al11 NA|14 BO |4 N1|5 B1]|]1 BO|2 NOJO
5 14 Serratore Vincenzo 40SU |7 BO|10 N1 |13 N1|6 BO|1 NO|8 N11I|12 B1|-1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

Scacchistica EERVERIEGIVE (1202035A)
Italiana Q J

VIBO VALENTIA - 15-01-2012 - 11-03-2012

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
4 2N D Elia Mario Doneni I TA 1607 1 0.00 0.83 -0.83 1449 1062 1941 M 859060 132995

5 2N Paragliola Gennaro |ITA 1581 3 0.00 1.11 -1.11 1553 1322 1943 M 804207 102656
2 IN Quattrone Andrea ITA 1790 3 2.50 1.88 0.62 1589 1704 1992 M 879657 137615
13 NC Rubi no G ovanni ITA 13385 2.000.61 1.39 1710 1620 1976 M 891959 152058
1 M Scerbo Antonio ITA 2040 4 3.503.400.1 1600 1894 1955 M 805688 103168
14 Serratore Vincenzo SU 1844 2 1.00 1.17 -0.17 1531 1390 1957 M 1311360
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica

16-05-2024

J

: CP - VIBO VALENTIA 2012 (1202035A)
Italiana ! ]!J VIBO VALENTIA - 15-01-2012 - 11-03-2012

Variazioni Elo Italia

12

o

11

10

Cat G ocatore Fed
NC Attina' Rodol fo I TA
NC Cugliari Donenico |TA
3N Ferro Ferruccio I TA
NC Gattuso Tullio I TA
NC G anpa' G anvito I TA
3N Laria Franco I TA
NC Per ez Yasnai I TA
2N Preiti Salvatore I TA

El o N Pun Pun

FSI P Fat Att WWw

1368 4 2.00 1.70 1.3

1491 4 2.50 2.80 -0.3
1537 3 2.00 2.40 1.6

13894 0.501.90-1.4
1398 3 1.00 2.30 0.2

15153 3.00 2.30 2.7

1428 4 3.00 2.50 1.5

16255 1.00 4.40-2.4

Var
39
-6
51
=il
12
87
48
-90

Med
Avv.
1587
1578
1684
1487
1494
1686
1511
1529

Per f
1466
1437
1632
1107
1334
1697
1562
1347

Anno

Nasc
1941
1929
1957
1945
1999
1972
1973
1950

T M=o

1D

FSI
126415
149577
117152
152898
146392
144065
152059
149578
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
CP - VIBO VALENTIA 2012 (1202035A)

Sc?cchistica
Italiana Q J

16-05-2024

VIBO VALENTIA - 15-01-2012 - 11-03-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 1

GJ\ICDU'IAOONI-‘%)

g w0 o

11
13

Bi anco
Ferro Ferruccio
Cugliari Domenico
Preiti Salvatore
Par agl i ol a Gennaro
Serratore Vincenzo
Gattuso Tullio
G anpa' G anvito
Rubi no G ovanni

Pun

Fed Elo

I TA
I TA
I TA
I TA
SuU

I TA
I TA
I TA

1537
1491
1625
1581
1844
1389
1398
1338

Cat
M
IN
2N
NC
3N
NC

Ner o

Scerbo Antoni o
Quattrone Andrea

D Elia Mari o Donenic
Attina' Rodol fo
Laria Franco

Per ez Yasnal

Pun

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
2040
1790
1607
1368
1515
1428

Risultato
0-1
0-1



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
CP - VIBO VALENTIA 2012 (1202035A)

Sc?cchistica
Italiana Q J

16-05-2024

VIBO VALENTIA - 15-01-2012 - 11-03-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 2

\lmmbwmpg;

IN

6286582

Bi anco Pun Fed
Scerbo Antonio 1 I TA
Quattrone Andrea 1 I TA
Laria Franco 1 I TA
G anmpa' G anvito 0.5 ITA
Per ez Yasnai 0.5 ITA
D Elia Mario Donenic 0 I TA
Attina'" Rodol fo 0 I TA

El o

2040
1790
1515
1398
1428
1607
1368

Cat
2N

2N
NC
NC

Ner o

Par agl i ol a Gennaro
Preiti Salvatore
Gattuso Tullio
Rubi no G ovanni
Serratore Vincenzo
Cugliari Domeni co
Ferro Ferruccio

Pun

O o0 ooOorr

a1 o

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
Su

I TA
I TA
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El o
1581
1625
1389
1338
1844
1491
1537

Risultato
1-0
1-0
1-0
Ao - A
0-1
1-0
0-1



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
CP - VIBO VALENTIA 2012 (1202035A)

Sc?cchistica
Italiana Q J

16-05-2024

VIBO VALENTIA - 15-01-2012 - 11-03-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 3

GJ\ICDU'IAOONI-‘%)

g oo weR p

666622

10

2N

Bi anco Pun Fed
Scerbo Antonio 2 I TA
Preiti Salvatore 1 I TA
Ferro Ferruccio 1 I TA
Paragliola Gennaro 1 I TA
Rubi no G ovanni 1 I TA
Cugliari Domenico 0 I TA
Gattuso Tullio 0.5 ITA
Per ez Yasnai 0.5 ITA

El o

2040
1625
1537
1581
1338
1491
1389
1428

Cat
IN
3N
2N
NC

NC

Ner o
Quattrone Andrea
Laria Franco

Pun
2
2

D Elia Mario Donenic 1

G anpa' G anvito
Serratore Vincenzo
Attina' Rodolfo

1
1
0

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
Su
I TA
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El o
1790
1515
1607
1398
1844
1368

Risultato
Ao - A

OO0 O0O0OkRrRrROo
"
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

Scacchistica EERVERIEGIVE (1202035A)
Italiana Q J

VIBO VALENTIA - 15-01-2012 - 11-03-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 7 3N Laria Franco 3 ITA 1515 | 1 M Scerbo Antoni o 2.5 ITA 2040 0 - 1
2 2 IN Quattrone Andrea 2.5 ITA 1790 | 5 2N Paragliola Gennaro 2 ITA 1581 1 - O
3 14 Serratore Vincenzo 2 SU 1844 | 6 3N Ferro Ferruccio 2 ITA 1537 0 - 1
4 11 NC G anpa' Ganvito 1 ITA 1398 | 3 2N Preiti Salvatore 1 ITA 1625 0 - 1
5 4 2N DEia Mario Dorenic 1 ITA 1607 | 13 NC Rubino G ovanni 1 ITA 1338 0 - 1
6 12 NC Attina'" Rodolfo 1 ITA 1368 | 10 NC Perez Yasnai 0.5 ITA 1428 0 - 1
7 9 NC Gattuso Tullio 0.5 ITA 1389 | 8 NC Cugliari Donenico 0 ITA 1491 0 - 1

FSI - CP - VIBO VALENTIA 2012 (1202035A) - VIBO VALENTIA - 15-01-2012 - 11-03-2012 - Pag. 10/18



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
CP - VIBO VALENTIA 2012 (1202035A)

Sc?cchistica
Italiana Q J

16-05-2024

VIBO VALENTIA - 15-01-2012 - 11-03-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 5

\lmmbwmpg;

Bi anco Pun Fed
Quattrone Andrea 3.5 ITA
Scerbo Antonio 3.5 ITA
Preiti Salvatore 2 I TA
Rubi no G ovanni 2 I TA
Per ez Yasnai 1.5 ITA
D Elia Mario Donenic 1 I TA
G anpa' G anvito 1 I TA

El o

1790
2040
1625
1338
1428
1607
1398

S
7
14
6
5
8
12
9

Ner o

Laria Franco
Serratore Vincenzo
Ferro Ferruccio
Par agl i ol a Gennar o
Cugliari Doneni co
Attina' Rodolfo
Gattuso Tullio

5

Fed
I TA
SuU
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
1515
1844
1537
1581
1491
1368
1389

Risultato
Ao - A
1-0
0-1
1-0
A - A
0-1
1-0



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
CP - VIBO VALENTIA 2012 (1202035A)

Sc?cchistica
Italiana Q J

16-05-2024

VIBO VALENTIA - 15-01-2012 - 11-03-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 6

\lmmbwmpg;

13

12
10

CRREREE

Bi anco Pun Fed
Rubi no G ovanni 3 I TA
Ferro Ferruccio 4 I TA
Paragliola Gennaro 2 I TA
Attina' Rodol fo 2 I TA
Per ez Yasnai 2 I TA

Cugliari Domenico 1.5 ITA
Gattuso Tullio 0.5 ITA

El o

1338
1537
1581
1368
1428
1491
1389

Cat
M
IN
3N
2N
NC

2N

Ner o

Scerbo Antoni o
Quattrone Andrea
Laria Franco

Preiti Salvatore
G anpa' G anvito
Serratore Vincenzo
D Elia Mari o Donenic

Pun
5

4.
4
3.5
2
2
2
1

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
SuU

I TA
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El o
2040
1790
1515
1625
1398
1844
1607

Risultato
0-1
0-1
Ay - A
1-0
1-0
0-1
0-1



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

Scacchistica EERVERIEGIVE (1202035A)
Italiana Q J

VIBO VALENTIA - 15-01-2012 - 11-03-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 1IN Quattrone Andrea 5 ITA 1790 | 13 NC Rubino G ovanni 3 ITA 1338 1 - O
2 7 3N Laria Franco 4 ITA 1515 | 6 3N Ferro Ferruccio 4 ITA 1537 1 - 0
3 14 Serratore Vincenzo 3 SU 1844 | 12 NC Attina' Rodolfo 3 ITA 1368 1 - O
4 5 2N Paragliola Gennaro 2.5 ITA 1581 | 10 NC Perez Yasnai 8 ITA 1428 0 - 1
5 4 2N D Eia Mario Dorenic 2 ITA 1607 | 11 NC Ganpa' Ganvito 2 ITA 1398 0 - 1
6 3 2N Preiti Salvatore 2 ITA 1625 | 8 NC Cugliari Donenico 1.5 ITA 1491 0 - 1
7 1 M Scerbo Antoni o 5.5 ITA 2040 | 0 - F
8 9 NC Gattuso Tullio 0.5 ITA 1389 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

SI:IVe RIS VI Co /|50 VALENTIA 2012 (1202035A)
Italiana l J' VIBO VALENTIA - 15-01-2012 - 11-03-2012

M I TA El o FI DE: 2040 Perf: 1894 Media: 1600.83 WWw: 0.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 NG6 3N Ferro Ferruccio I TA 1537 1 0 1
2 B5 2N Paragliola Gennaro I TA 1581 459 0.92 1 1 2
3 B2 IN Quattrone Andrea I TA 1790 250 0.81 Ay 1 2
4 N 7 3N Laria Franco I TA 1515 1 1 3
5 B 14 Serratore Vincenzo SU 1844 196 0.75 1 2 4
6 N 13 NC Rubino G ovanni I TA 1338 702 0.92 1 3 5
7 0 0 F 3 5
3.4 3 5

IN I TA El o FI DE: 1790 Perf: 1704 Media: 1589.57 WW: 0.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 NC Cugliari Donenico I TA 1491 1 0 1
2 B 3 2N Preiti Salvatore I TA 1625 1 0 2
3 N1 M Scerbo Antonio I TA 2040 -2500.19 Ay 0 2
4 B 5 2N  Paragliola Gennaro I TA 1581 209 0.77 1 1 3
5B 7 3N Laria Franco I TA 1515 Ay 1 3
6 N 6 3N Ferro Ferruccio I TA 1537 1 1 4
7 B 13 NC Rubino G ovanni | TA 1338 452 0.92 1 2 5
1.88 2 5

2N |ITA Elo Italia: 1625 Variaz: -90 Perf: 1347 Media: 1529. 43

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 2N D Elia Mario Domenico I TA 1607 18 0.53 1 1 1
2 N2 IN Quattrone Andrea I TA 1790 -165 0.28 O 1 1
3 B7 3N Laria Franco I TA 1515 110 0.65 O 1 1
4 N 11 NC Ganpa Ganvito I TA 1398 227 0.79 1 2 2
5 B 6 3N Ferro Ferruccio I TA 153788 0.62 O 2 2
6 N 12 NC Attina' Rodolfo I TA 1368 257 0.82 O 2 2
7 B 8 NC Cugliari Donenico I TA 1491 134 0.68 O 2 2
4.37 2 2

2N I TA El o FI DE: 1607 Perf: 1062 Media: 1449.43 WW: -0.83
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 2N Preiti Salvatore I TA 1625 0 0 0
2 B 8 NC Cugliari Donenico I TA 1491 1 0 1
3 N6 3N Ferro Ferruccio I TA 1537 0 0 1
4 B 13 NC Rubino G ovanni | TA 1338 269 0.83 0 0 1
5 B 12 NC Attina' Rodolfo I TA 1368 0 0 1
6 N9 NC Gattuso Tullio I TA 1389 1 0 2
7 B 11 NC Ganpa Ganvito I TA 1398 0 0 2
0.83 0 2

FSI - CP - VIBO VALENTIA 2012 (1202035A) - VIBO VALENTIA - 15-01-2012 - 11-03-2012 - Pag. 14/18



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

SI:IVe RIS VI Co /|50 VALENTIA 2012 (1202035A)
Italiana l J' VIBO VALENTIA - 15-01-2012 - 11-03-2012

2N I TA El o FI DE: 1581 Perf: 1322 Media: 1553.86 WWw: -1.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 NC Attina' Rodolfo I TA 1368 1 0 1
2 N1 M Scerbo Antonio I TA 2040 -459 0.08 O 0 1
3 B 11 NC Ganpa Ganvito I TA 1398 1 0 2
4 N 2 IN Quattrone Andrea I TA 1790 -2090.23 0 0 2
5 N 13 NC Rubino G ovanni | TA 1338 243 0.8 0 0 2
6 B 7 3N Laria Franco I TA 1515 Ay 0 2
7 B 10 NC Perez Yasnai I TA 1428 0 0 2
1.11 0 2

3N ITA Elo Italia: 1537 Vari az:

(@]

N
1
12

~N~No oM wN P A
Z 0 zZzZ20z2w
=
N

w
z

N
14

~N~No b~ wN R A
TZ2zZ2WWz2020
o NP W o

\l@U‘Ih(h)NI—‘ﬂ%

ZWZZWZW® O
o
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Cat
M

NC
2N

2N
IN
3N

Cat

NC
2N
M

IN
2N
3N

Elo Italia: 1491 Variaz:

Cat
IN
2N
NC
NC
NC

2N

None
Scerbo Antonio
Attina' Rodol fo

D Elia Mari o Doneni co

Serratore Vincenzo
Preiti Salvatore
Quattrone Andrea
Laria Franco

ITA Elo Italia: 1515 Vari az:

None

Serratore Vincenzo
Gattuso Tullio
Preiti Salvatore
Scerbo Antonio
Quattrone Andrea
Par agl i ol a Gennaro
Ferro Ferruccio

Nome
Quattrone Andrea

D Elia Mario Donenico

Attina' Rodol fo
Gattuso Tullio

Per ez Yasnai
Serratore Vincenzo
Preiti Salvatore

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
Sul

I TA
I TA
I TA

Perf: 1697 Medi a: 1686. 57
Fed FIDE Ital D f Exp R
SUl 1844 -3290.12 1
I TA 1389 126 0.67 1
I TA 1625 -110 0.35 1
I TA 2040 -5250.08 0
ITA 1790 -2750.17 Ay
I TA 1581 -66 0.41 Ay
I TA 1537 -22 0.47 1

2.27

Perf: 1437 Media: 1578.71
Fed FIDE Ital D f Exp
I TA 1790 -299 0. 15
I TA 1607 -116 0. 34
I TA 1368 123 0.67
I TA 1389 102 0.64
I TA 1428 63 0.59
SUl 1844 -3530.11
I TA 1625 -134 0. 32
2.82

FIDE Ital Dif Exp

2040

1607
1844

1790

-503 0. 08

1368 169 0.72
-70 0.4

-307 0. 14

1625 -88 0.38

-253 0.19

151522 0.53

2.44

1632 Media: 1684. 14

OO R R RELRRLROD

™R O O O 3

= O

m
0
m

0
m

m
0
m

A DA WWWWNPR A AP DWOWDNPEPRO

NNPFP PP OOO

3

A AP DdDWOWDNPFO

3

A DA WWWWN R

3

NNRFEP PP OOO



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

SI:IVe RIS VI Co /|50 VALENTIA 2012 (1202035A)
Italiana l J' VIBO VALENTIA - 15-01-2012 - 11-03-2012

NC |ITA Elo Italia: 1389 Variaz: -51 Perf: 1107 Media: 1487. 80
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 NC Perez Yasnai I TA 1428 -39 0.45 Ay 0 0
2 N7 3N Laria Franco I TA 1515 -126 0.33 O 0 0
3 0 0O FO 0
4 B 8 NC Cugliari Domenico I TA 1491 -102 0.36 O 0 0
5 N 11 NC Ganpa Ganvito I TA 1398 -9 0.49 O 0 0
6 B 4 2N D Elia Mario Donenico I TA 1607 -218 0.22 0 0 0
7 0 0O FO 0
1.85 0 0

NC |ITA Elo Italia: 1428 Variaz: 48 Perf: 1562 Media: 1511. 83
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N9 NC Gattuso Tullio I TA 1389 39 0.55 Ay 0 0
2 B 14 Serratore Vincenzo SU 1844 -416 0.08 O 0 0
3 0 0 FO 0
4 N 12 NC Attina' Rodolfo I TA 1368 60 0.58 1 1 1
5 B 8 NC Cugliari Donenico I TA 1491 -63 0.41 Ay 1 1
6 B 11 NC Ganpa Ganvito I TA 1398 30 0.54 1 2 2
7 N5 2N Paragliola Gennaro I TA 1581 -153 0.3 1 3 3
2. 46 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1398 Variaz: 12 Perf: 1334 Media: 1494. 67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 AVF O 0
2 B 13 NC Rubino G ovanni I TA 1338 60 0.58 Ay 0 0
3 N5 2N Paragliola Gennaro | TA 1581 -1830.26 O 0 0
4 B 3 2N Preiti Salvatore I TA 1625 -227 0.21 O 0 0
5B 9 NC Gattuso Tullio I TA 1389 9 0.51 1 1 1
6 N 10 NC Perez Yasnai I TA 1428 -30 0.46 O 1 1
7 N 4 2N D Elia Mario Donenico | TA 1607 -2090.23 1 2 2
2.25 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1368 Variaz: 39 Perf: 1466 Media: 1587.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 2N  Paragliola Gennaro I TA 1581 -2130.23 0 0 0
2 B 6 3N Ferro Ferruccio I TA 1537 -169 0.28 O 0 0
3 N8 NC Cugliari Donenico I TA 1491 -1230.33 1 1 1
4 B 10 NC Perez Yasnai I TA 1428 -60 0.42 O 1 1
5 N 4 2N D Elia Mrio Domenico I TA 1607 -239 0.2 1 2 2
6 B 3 2N Preiti Salvatore I TA 1625 -257 0.18 1 3 3
7 N 14 Serratore Vincenzo SU 1844 -476 0.08 O 3 3
1.72 3 3
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Scacchistica EERVEINENGINGE
Italiana ' J' VIBO VALENTIA - 15-01-2012 - 11-03-2012

(1202035A)

NC I TA El o FI DE: 1338 Perf: 1620 Media: 1710.00 WWe: 1.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 N 11 NC danpa Ganvito I TA 1398 Ay 0 0
3 B 14 Serratore Vincenzo SU 1844 -506 0.08 O 0 0
4 N 4 2N D Elia Mrio Dormenico I TA 1607 -2690.17 1 1 1
5 B 5 2N Paragliola Gennaro I TA 1581 -243 0.2 1 2 2
6 B 1 M Scerbo Antonio I TA 2040 -702 0.08 0 2 2
7 N 2 IN Quattrone Andrea I TA 1790 -452 0.08 0 2 2
0.61 2 2
Sul El o FI DE: 1844 Perf: 1390 Media: 1531.00 WWe: -0.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 3N Laria Franco I TA 1515 0 0 0
2 N 10 NC Perez Yasnai I TA 1428 1 0 1
3 N 13 NC Rubino G ovanni I TA 1338 506 0.92 1 1 2
4 B 6 3N Ferro Ferruccio I TA 1537 0 1 2
5 N1 M Scerbo Antonio | TA 2040 -196 0.25 O 1 2
6 N 8 NC Cugliari Donenico I TA 1491 1 1 3
7 B 12 NC Attina' Rodolfo I TA 1368 1 1 4
1.17 1 4
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SI:IVe RIS VI Co /|50 VALENTIA 2012 (1202035A)
Italiana l J' VIBO VALENTIA - 15-01-2012 - 11-03-2012

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
6 3N Ferro Ferruccio ITA 4 2.0 1820 1820 1537 1957 M 117152
7 3N Laria Franco ITA 4 2.0 1813 1813 1515 1972 M 144065
8 NC Cugliari Domenico |ITA 3 0.0 1747 947 1491 1929 M 149577
11 NC G anpa' G anvito ITA 3 1.5 1508 1508 1398 1999 M 146392
12 NC Attina' Rodolfo ITA 3 1.0 1677 1552 1368 1941 M 126415
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